2

ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«Организация изыскателей Западносибирского региона» (НП «ОИЗР»)
Дата проведения: «26» мая 2009 года в 10-00 часов.
Место проведения: г. Тюмень, ул. Некрасова, 11, каб. 405.
Председатель Совета НП «ОИЗР»: Николайчук В.Ф.

Члены Совета, принимающие участие в заседании: Николайчук В.Ф., Дрожжин С.В., Красноперов А.Р., Вешняков Н.В., Кортусов С.А., Нечетов И.А., Ермачкова Л.В., Котович С.В., Холодовский М.Д., Михайлюк С.А., Паньков Ю.А.
Всего членов Совета 11 человек. Присутствовало 11 человек. Кворум для проведения собрания имеется.

Повестка дня:
1. Прием в члены НП «ОИЗР».
2. Назначение на должность Генерального директора НП «ОИЗР».

По первому вопросу выступил Председатель Совета Николайчук В.Ф., сообщил о том, что поступило 3 заявления о приеме в члены НП «ОИЗР» от следующих организаций:
1. ООО «Тюменьдорцентр»
2. ООО «Тюмгеосервис»

3. ООО «Альянс»

Председатель Совета предложил принять указанные организации в члены НП «ОИЗР».

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:

	№
	Ф.И.О. члена Совета
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Николайчук В.Ф.
	Х

	2.
	Дрожжин С.В.
	Х

	3.
	Красноперов А.Р.
	Х

	4.
	Вешняков Н.В.
	Х

	5.
	Кортусов С.А.
	Х

	6.
	Нечетов И.А.
	Х

	7.
	Ермачкова Л.В.
	Х

	8.
	Котович С.В.
	Х

	9.
	Холодовский М.Д.
	Х

	10.
	Михайлюк С.А.
	Х

	11.
	Паньков Ю.А.
	Х

Принято решение: Принять в члены НП «ОИЗР» следующие организации:

1. ООО «Тюменьдорцентр»

2. ООО «Тюмгеосервис»

3. ООО «Альянс»

По второму вопросу выступил Председатель Совета Николайчук В.Ф., сообщил о том, что в связи с изменением в новой редакции Устава НП «ОИЗР», которая была принята на Общем собрании членов НП «ОИЗР» 15.05.2009г., должности единоличного исполнительного органа с «Директор» на «Генеральный директор», необходимо утвердить Дьякова Г.И. в должности Генерального директора НП «ОИЗР».

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:
	№
	Ф.И.О. члена Совета
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Николайчук В.Ф.
	Х

	2.
	Дрожжин С.В.
	Х

	3.
	Красноперов А.Р.
	Х

	4.
	Вешняков Н.В.
	Х

	5.
	Кортусов С.А.
	Х

	6.
	Нечетов И.А.
	Х

	7.
	Ермачкова Л.В.
	Х

	8.
	Котович С.В.
	Х

	9.
	Холодовский М.Д.
	Х

	10.
	Михайлюк С.А.
	Х

	11.
	Паньков Ю.А.
	Х

Принято решение: Назначить на должность Генерального директора НП «ОИЗР» Дьякова Геннадия Ивановича (паспорт 71 01 348718, выдан ГОМ № 7 УВД Калининского округа г. Тюмени 27.09.2001).
Председатель Совета

                                       В.Ф. Николайчук
Секретарь заседания                                                                                                        А.В. Андреева